

Všem zájemcům o veřejnou zakázku

Vyřizuje/tel. Veronika Pijáčková / 545 135 253

V Brně, dne 9. 6. 2017

**Veřejná zakázka s názvem
„Dodávka propagačních předmětů I/2017 – rozděleno na části“**

Vysvětlení zadávací dokumentace DI_8

Zadavatel poskytuje všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí vysvětlení zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, případně jiným dodavatelům, kteří vznesli dotaz k zadávacím podmínkám, vysvětlení zadávací dokumentace. Vysvětlení zadávací dokumentace je poskytováno na základě dotazů dodavatelů (dotaz – odpověď) nebo informací poskytovaných zadavatelem (sdělení). Formulace dotazů dodavatele je doslovně převzata.

Zadavatel obdržel dne 7. 6. 2017 následující dotazy dodavatele:

Část 12

Otázka č. 40:

Pokud je velikost loga např. do A6 (levé prso), cena bude zcela jiná, pokud budu mít logo ve velikosti A4 (např. záda).
Proto jsme chtěli specifikovat umístění a velikost.

Odpověď č. 40:

Viz sdělení zadavatele (níže uvedeno)

Zadavatel obdržel dne 8. 6. 2017 následující dotazy dodavatele:

Část 7

prosím o upřesnění k položkám 3 a 4 z kapitoly 7:

Otázka č. 41:

„Propiska Pierre Cardin – zřejmě poptáváte typ DIDIER, ovšem roller – pokud se s ním píše – má spodní část stříbrnou a horní část černou – je to tak v pořádku ?
Roller je kovový, má stříbrný vršek, ale žádný otočný mechanismus zde není – ten má pouze kuličkové pero (to zase nemá vršek a proto se tím chrání hrot). Můžu tento roller nabídnout ?
https://www.imi.cz/reklamni-predmety/pierre-cardin-didier-kovovy-roller-s-modrou-naplni_243643/

Dále potisk chcete na krabičce, ale ta je dárková a z většiny už je potištěná, vhodnější by bylo potisknout to laserem přímo na roller.“

Odpověď č. 41:

Viz sdělení zadavatele (níže uvedeno).

Otázka č. 42:

„Blok Pierre Cardin

Perforací myslíte porézní povrch bloku ? Listy uvnitř perforované nejsou.

blok se vyrábí ve dvou formátech – Mám nabídnout A5 nebo A6 ?

Zřejmě máte na mysli tento blok:

https://www.imi.cz/reklamni-predmety/pierre-cardin-benara-poznamkovy-blok-linkovany-a6_248064/“

Odpověď č. 42:

Viz sdělení zadavatele (níže uvedeno)

Část 2

Otázka č. 43:

„Při zpracování nabídky příloha 2, jsme usoudili, že muselo dojít k chybě v zadání. Buď v počtu kusů u některé plošky nebo v ceně některého produktu. A to v řádu cca -30 000Kč. Jen krabička s mikrotužkou a kuličkovým perem by byla 2/3 náklad celé poptávky.

Můžete toto pověřit u zadavatele?“

Odpověď č. 43:

Zadavatel ponechává technickou specifikaci i předpokládanou limitní hodnotu za část č. 2 (propagační předměty pro FRRMS) beze změny.

Zadavatel obdržel dne 9. 6. 2017 následující dotaz dodavatele:

Otázka č. 44:

„Dobrý den,

prosím o upřesnění velikosti poznámkového bloku položka č.4, část 7.“


Odpověď č. 44:

Viz sdělení zadavatele (níže uvedeno)

SDĚLENÍ ZADAVATELE

Zadavatel dospěl k závěru, že v části 7 (Propagační předměty pro Kancléřství) a části č. 12 (Propagační předměty – oděvy) není specifikace předmětu plnění dostatečně určena k tomu, aby dodavatelé mohli podávat porovnatelné nabídky. Z uvedeného důvodu budou jmenované části veřejné zakázky zrušeny, přičemž budou všichni potenciální dodavatelé o této skutečnosti informováni prostřednictvím profilu zadavatele.

Zadavatel zároveň upozorňuje dodavatele, že po uplynutí zákonných lhůt a dopracování sporných technických specifikací u jednotlivých předmětů plnění, se předpokládá, že bude veřejná zakázka opětovně uveřejněna.



Mgr. Iveta Farkačová
na základě plné moci ze dne 15. 7. 2016
vedoucí oddělení veřejných zakázek
rektorát
Mendelova univerzita v Brně

